
      

 

   Zarządzenie nr 0050/136/2017 

     Wójta Gminy Krupski Młyn 

      z dnia 7 listopada 2017 roku 

 

 

 

w sprawie: powołania Komisji Stypendialnej do rozpatrywania wniosków o przyznanie stypendium  

                  Wójta Gminy Krupski Młyn dla uczniów zdolnych, znajdujących się w trudnej sytuacji   

                  materialnej lub uczniów szczególnie utalentowanych. 

 

 

 

 

 Na podstawie § 3 ust. 4 i 5 Regulaminu przyznawania stypendium Wójta Gminy Krupski 

Młyn dla uczniów zdolnych, znajdujących się w trudnej sytuacji materialnej lub uczniów 

szczególnie utalentowanych, stanowiącego załącznik do uchwały nr XLI/343/14 Rady Gminy 

Krupski Młyn z dnia 25 marca 2014 roku ze zmianami. 

 

 

 

    zarządzam, co następuje: 

 

 

      § 1 

   

 

1. Powołuję Komisję Stypendialną w składzie:  

 

1. Danuta Pries                 – Sekretarz Gminy – Przewodnicząca Komisji, 

2. Piotr Smok                    – Dyrektor Zespoły Szkół Ogólnokształcących nr 3                         

                                         w Sosnowcu, Gimnazjum Mistrzostwa Sportowego nr 18                 

                                         w Sosnowcu 

3. Artur Dawydzik            – przedstawiciel Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia,  

                                               Pomocy Społecznej i Sportu 

 

 

2. Zadaniem komisji jest zaopiniowanie wniosków o przyznanie stypendium Wójta Gminy 

Krupski Młyn dla uczniów zdolnych, znajdujących się w trudnej sytuacji materialnej lub 

uczniów szczególnie utalentowanych, złożonych w 2017 r. i przedstawienie opinii Wójtowi 

Gminy.  

 

§ 2 

 

Wykonanie zarządzenia będę sprawował osobiście. 

 

 

§ 3 

 

    

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  


